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

1

12.03.01 Приборостроение 2
12.03.05 Лазерная техника и лазерные тех-

нологии
2

11.03.01 Радиотехника 1
15.03.04 Автоматизация технологических 

процессов и производств
1

09.03.01 Информатика и вычислительная 
техника

1

09.03.02 Информационные системы и тех-
нологии

2

Ковровская государственная 
технологическая академия 
им. В.Л.Дегтярева

1 7 . 0 5 . 0 2 . 
(31 - специ-
алисты)

Стрелково - пушечное, артилле-
рийское и ракетное оружие

1

Дополнительную информацию можно получить по тел. 3-19-27 (отдел кадров).

реклама

АЭРОПОРТЫ,

      ВСТРЕЧАЕМ,

    ВОКЗАЛЫ

ПРОВОЖАЕМ
Минивэн - 4500 р.    Услуги такси - 24 часа.

реклама

от

8-920-930-85-59

 ВЫСТАВКА-

ПРОДАЖА 

Имеются  в  наличии большие  размеры.

Большой выбор для людей пожилого 
возраста, на полные и проблемные ноги. 

18  марта с 10.00 до 18.00  
в  КЦ «Досуг»

производства Ульяновской
и Белорусских фабрик.

ОБУВИ
из натуральной кожи 

13 МАРТА ОТМЕЧАЕТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Степан Теплов.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ МАМА, 

ПАПА, БРАТ, БАБУШКА, 
РОДСТВЕННИКИ И ЗНАКОМЫЕ:

Умный, смелый 
и красивый,
Добрый, милый, 
справедливый!
С Днём рождения тебя
Поздравляем мы любя!
И желаем быть активным,
И весёлым, и спортивным,
Обаятельным и храбрым,
Не было чтоб в мире равных!

реклама

ОТКРЫЛСЯ  НОВЫЙ  МАГАЗИН 

«Бирляндия»
    по адресу: 1 квартал, д. 27 а, 

       бывший магазин «Тройка»

вс.-чт. с 10.00 до 22.00, 
          пт., сб. с 10.00 до 23.00Режим   работы: 

ШИРОКИЙ  ВЫБОР  

     РАЗЛИВНЫХ  НАПИТКОВ, 

           ВСЕГДА  СВЕЖИЙ  КВАС,  

                   ВКУСНЫЙ  ЛИМОНАД.

реклама

р
е

кл
а

м
а

р
е

кл
а

м
а

р
е

кл
а

м
а
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир,  
земельных участков, нежилых помещений
* обмен,приватизация
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   
сертификатами, субсидиями, ипотекой
   

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
ПРИЁМ  ЗАЯВОК 

НА  ИПОТЕКУ  СБЕРБАНКА

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж.

реклама

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в 2-комнатной квартире, 16,5 кв.м, с 
балконом, стеклопакет. Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. 
кирп. дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника новая, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру.  Тел. 8-903-
831-08-33.

КОМНАТУ, 17 кв.м, с балконом, в 2-комнатной 
квартире в 1 квартале. Окно ПВХ. Чистая продажа. Не-
дорого. ; КОМНАТУ в коммунальной квартире, д.36 
квартала 1. Тел. 8-906-613-03-03.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Тел. 8-904-033-40-74.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, 
S=34 кв.м, 5 этаж, большая лоджия, балкон с кухни, без 
посредника. Тел. 8-920-929-04-62.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома «владимирской» серии, 33/17/8 кв.м, балкон, 
в хор. сост., возможна чистая продажа или обмен на 
1-комнатную квартиру в 5-этажном доме. Тел. 8-903-
831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/12 эт. 
кирп. дома, 36/17/8 кв.м, с/уз. разд., кладовка, лоджия 
6 кв.м, в хор. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале, в 12-этажном  кирп. доме №34 на 5 и 8 этажах, 
S=37/17/7 кв.м, лоджия 7 кв.м, в обычн. сост.  Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 2/5 эт. пан. дома, 31/15/7,5 кв.м, балкон, не угло-
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
а также принимает 

заказы  
на изготовление 

памятников, крестов, 
оград, лавочек. 

ООО «ОМЕГА» 

РИТУАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ 

 9 квартал,  д.6

Телефон: 3-61-14, 
 8-910-778-29-98.
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МЯСОКОМБИНАТ 
«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 
ПРОИЗВОДСТВА 

 ПРИГЛАШАЕТ  НА  РАБОТУ:

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.

ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

-ФОРМОВЩИКА  КОЛБАСНЫХ 

 ИЗДЕЛИЙ;

-РАСФАСОВЩИКА  МЯСОПРОДУКТОВ;

-СОСТАВИТЕЛЯ  СМЕСЕЙ  СПЕЦИЙ.
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ПРИНИМАЕМ ОБЪЯВЛЕНИЯ 

С  ФОТО - 150 РУБ.             
3-70-39.

 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

Сантехника, электрика, 
поклейка обоев, 

укладка ламината.
Установка окон и дверей. 

Отделочные работы под ключ.

 Тел. 8-920-927-22-59, 
8-904-656-37-44.

Хозблоки, беседки.
Фундаменты, крыши любой сложности. 

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
пан. дома, 31/15/7,5 кв.м, стеклопакеты, ламинат, отл. 
ремонт, встр. кухня, балкон застекл., на 2-комнатную 
кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 4/5 эт. пан. дома, 
S=48/17/11/9,5 кв.м, с хор. ремонтом, на недорогую 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  «владимирской» се-
рии, 50/17/12/8 кв.м, большая лоджия, с хорошим ре-
монтом на 3-комнатную квартиру в «морском» доме. 
Рассмотрю все варианты.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии в 1 квартале на любую 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 
«бумеранг», на 4 этаже, на 2-комнатную. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-2115, 2005 г.в, чёрный цвет. Тел. 8-904-035-
38-92.

ВАЗ-21043, 2000 г.в., 71 л/с, цвет сине-зелёный, 
зимой не экспл., в удовлетворительном сост., цена 25 
тыс. руб., торг. Тел.: 3-30-02, 8-905-649-90-05.

KIA SPECTRA, 2006 г.в., цвет чёрный, пробег 86 
тыс. км, 102 л/с, зимой не экспл., гаражного хранения, 
цена 210 тыс. руб., торг. Тел.: 3-30-02, 8-905-649-90-05.

ИЖ-2126, 2003 г.в., пробег 102 тыс. км, не гнилой, 
не битый, 1 хозяин. Дополнительная шумоизоляция, 
профессионально отполирована, много нового. Цена 
при осмотре, торг. Тел. 8-915-763-75-23.

CHEVROLET LANOS, 1,5 МТ (86 л.с.), 2006 г.в., 
седан, КПП-5 ст. механика, передний привод, цвет 
серый, дв. бензиновый, инжектор, ГУР, подушка без-ти 
водителя, пробег 53450 км. Тел. 8-920-932-99-04.

МОТОБЛОК С ПРИЦЕПОМ, новое и навесное 
оборудование. Тел. 8-920-935-94-00.

ШИНЫ ЗИМНИЕ ШИПОВАННЫЕ MICHELIN 
X-ICE NORTH, 175/70 R13, 4 штуки. Пробег 200 км. 
Цена 8000 руб. Тел. 8-915-766-94-64.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧ-
НО. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 10 куб.м, дл. 2,8, гр.под. 1,5 тон-
ны. Везде. Имеются грузчики. Тел. 8-904-859-71-89, 
Сергей.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

НАВОЗ, ЗЕМЛЯ, ТОРФ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
КИРПИЧ, ВЫВОЗ МУСОРА. УСЛУГИ А/М КАМАЗ 
(самосвал). Тел. 8-905-145-91-67, 8-904-597-13-00.

АВТОСЕРВИС ПРЕДЛАГАЕТ ШИНОМОНТАЖ 
И БАЛАНСИРОВКУ КОЛЁС, ДИАГНОСТИКУ И 
РЕМОНТ любой сложности иномарок всех видов. 
Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных. Тел.: 8-920-
620-69-36, 8-904-591-31-72.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ПРИНТЕР Canon, лазерный, чёрно-белый, почти 
новый (отпечатано 3 листа). На гарантии. Тел.: 8-919-
015-64-40, 3-67-74.

ШКАФ-КУПЕ 2—створчатый; ручную ШВЕЙНУЮ 
МАШИНКУ; МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ – глухую и 
со стеклом; МУЖ. КОСТЮМ чёрного цвета, р. 48; КО-
ЛЯСКУ после одного ребёнка. Недорого. Тел. 8-930-
835-79-28.

СРОЧНО! СТЕНКУ ДЛЯ ДЕТСКОЙ (платяной 
шкаф, стол с верхн. полками, стойка под книги и шкаф 
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